UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH-QLCL      Đắk Nông, ngày

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức Lễ tổng kết

Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh,

 lần thứ V năm học 2019-2020

Kính gửi:

 - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã;

       - Trường THCS và THPT DTNT huyện Đắk Glong.

Ngày 29 tháng 8 năm 2019, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch

số 08/KH-SGDĐT về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh lần

thứ V năm học 2019-2020. Theo kế hoạch, Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp

tỉnh, lần thứ V năm học 2019-2020 sẽ tổ chức tổng kết vào lúc 8 giờ ngày

6/12/2019.

Tuy nhiên căn cứ vào tình hình thực tế của Hội thi, Sở Giáo dục và Đào

tạo điều chỉnh thời gian tổ chức Lễ tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS

cấp tỉnh, lần thứ V năm học 2019-2020 vào lúc 14 giờ 00 phút, thứ 2, ngày

02/12/2019 tại Hội trường Trường THPT Chu Văn An, thị xã Gia Nghĩa tỉnh

Đắk Nông.

Nhận được công văn này sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

thông báo đến giáo viên tham gia Hội thi về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Lễ

tổng kết Hội thi.

Nơi nhận :       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (để báo cáo);

- PGĐ Phan Thanh Hải
- Lưu: VP, GDTrH-QLCL.

                                                                                   Đỗ Thị Việt Hà

		KienDN
	2019-11-19T09:54:12+0700
	Sign

		KienDN
	2019-11-19T10:32:02+0700
	Sign

		Văn thư
	2019-11-19T14:16:13+0700
	Test

		Văn thư
	2019-11-19T14:16:14+0700
	Test

		Văn thư
	2019-11-19T14:16:37+0700
	Test